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----- Original Message -----

From: Sherry Handfinger

To: Susan_M Breitenstein@rush.edu

Cc: Sherry Handfinger

Sent: Wednesday, February 17, 2010 10:55 AM
Subject: Re: NRES Decision

Good morning,

Thanks for your note. | have received the faxed copyright agreement for Carri Hill.
There are two outstanding items that need to be resolved, however. They are:

(a) Moving the sentence to the Discussion or deleting it altogether, which would
require removing a couple of the citations (i.e., Dumka... 1997 and Irvine... 1999) in
the reference list (1 will do this).

(b) Citing the source (publication you sent to us) for Table 2 in a table note at the
bottom of the table (I will do this) and obtaining permission to reproduce or adapt
the material. | assume JAPNA holds the copyright, correct? We would need a
permission letter.

Please let me know if you have any questions.
Thanks for your attention to the above items.
Best regards,

Sherry
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----- Original Message -----

From: Susan M Breitenstein@rush.edu
To: Sherry Handfinger

Sent: Monday, February 15, 2010 3:32 PM
Subject: Re: NRES Decision

RE: NRES-D-09-00138R1, titled "Measuring Implementation
Fidelity in a Community Based Parenting Intervention"

Sherry: I faxed the copyright agreement for Carri Hill last week. Please let me know if
you have not received the fax. In terms of where to move the sentence: "These parent
group attendance..." in the discussion section... to tell you the truth I can't find a place
where this would fit unless I added a new paragraph. It seems like there are three things I
can do, 1. leave as is 2. write new paragraph, or 3. delete that sentence. Please advise
what you would think is best, personally, I think it is fine as is (I know it sort of blurs the
line of results-discussion, but since it is one statement does that matter?). I appreciate



your thoughts.
Best,
Susie

Susie Breitenstein PhD, PMHCNS-BC
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29, 2010

RE: NRES-D-09-00138R1, titled "Measuring Implementation Fidelity in a
Community Based Parenting Intervention”

Dear Ms. Handfinger:

Thank you so much for your recent acceptance for publication. In response
to your queries:

1) In Group Level Data section, 1st paragraph, last sentence ("These parent
group attendance rates are consistent...") -- this point should be placed

in the Discussion.

That is fine. Do you want me to make that change and resubmit the
manuscript or is that an editorial move?

2) Table 2 -- If this is previously published, please provide a table note
citing the source.

This table is of the content of the CPP program. A similar table was
published in JAPNA. I've attached the pdf. Would it be better to amend the
table so it is different or just note that the table was published there as
well? Thank you for your advice on this matter.

3) We are fine with posting the original manuscript and reviews submitted
to Nursing Research on the Nursing Research Editor's Web site
simultaneously with the print publication of your article.

4) The copyright release form(s) were faxed today. I am waiting for return
from one more author and will send as soon as I receive it.

Thank you for your assistance!
Have a great weekend.

(See attached file: Breitenstein_JAPNA.pdf)

Susie Breitenstein PhD, PMHCNS-BC

Department of Community, Systems, and Mental Health
Rush University College of Nursing
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Jan 26, 2010

RE: NRES-D-09-00138R1, titled "Measuring Implementation Fidelity in a
Community Based Parenting Intervention”



Dear Dr. Breitenstein,

I am pleased to inform you that your work has now been accepted for
publication in Nursing Research. All manuscript materials will be
forwarded to the production staff in the near future for placement in an
upcoming issue. In the meantime, please answer the following queries:

1) In Group Level Data section, 1st paragraph, last sentence ("These parent
group attendance rates are consistent...") -- this point should be placed
in the Discussion.

2) Table 2 -- If this is previously published, please provide a table note
citing the source.

Also, your manuscript will be posted on the website as a Print Ahead of
Publish (PAP) for Nursing Research. PAP is the electronic publication of
an accepted manuscript prior to print publication. PAP is ideal for
cutting-edge research/important studies that cannot wait the 3-4 months
before publication.

Thank you for submitting your interesting and important work to the
journal.

Sincerely,

Sherry Handfinger
Nursing Research



